浙艺职院〔2019〕95号

关于征集农村文化礼堂展陈设计图集的通知
各市、县（市、区)文化广电旅游局：

2013年以来，省委省政府把农村文化礼堂建设作为深化农村文化供给侧改革，振兴乡村文化的主要抓手加以全面推进，涌现出了一大批展陈设计科学、制作精美、功能适用、特色鲜明的农村文化礼堂。为充分展示农村文化礼堂优秀展陈设计，为其他农村文化礼堂提供样板，经省文化和旅游厅同意，我院决定征集出版农村文化礼堂展陈设计图集，现将有关事项通知如下：

一、征集方式

分单位推荐和个人报送两种征集方式。单位推荐由各市、县（市、区)文化广电旅游局选送，每个单位选送1-2组作品；个人报送直接将作品以及作品信息表发送至征集邮箱。

二、征集要求

1.每组作品包括10-20张照片，其中要求设计图、整体外观、“两堂五廊”至少各1张；

2.照片命名格式为“**农村文化礼堂+功能名称（如讲堂）”；

3.照片应为原始照片，格式为JPEG或TIF格式、色彩模式CMYK、分辨率300dpi，尺寸大小为A4（210mm×297mm）或A3（297mm×420mm）；可以应用Photoshop等图像处理软件进行进行剪裁等简单处理；如使用手机拍摄的照片，建议提前检查，分辨率、尺寸等是否符合要求；

4.对照片的版权负责，填写完整的作品信息表。

三、征集时间

本次活动具体由浙江艺术职业学院承办。作品征集截止时间为8月底（以邮件收到时间为准）；9月份对作品进行评选，评出一等奖5名、二等奖15名、三等奖30名，由浙江艺术职业学院频发获奖证书；10月份，对获奖作品修改排版，发出版社；12月份正式出版《浙江省农村文化礼堂展陈设计图集（暂名）》，免费发放给各市县宣传文化部门、入选的农村文化礼堂以及作者。

联系人：汪仕龙，联系电话：0571-87150078，13675842560

征集邮箱：80493817@qq.com

附件：农村文化礼堂展陈设计图集作品信息表

浙江艺术职业学院

                             2019年7月10日

附件：
农村文化礼堂展陈设计图集作品信息表

推荐单位（盖章）：

	农村文化

礼堂名称
	**市**县**乡镇**农村文化礼堂

	基本情况
	（300字左右，包括村情、服务人数、开放情况、管理情况、特色亮点等）

	展陈设计

说明
	（500字左右，可以用条目的形式列出设计说明、优点、创新点等）

	获得荣誉
	（指农村文化礼堂获得过的县级以上荣誉）

	作者姓名

	手机号码

	作者单位

	电子邮箱

注：个人报送的不需要盖章。

	抄送：省委宣传部宣教处，省文化和旅游厅公共服务处。

	浙江艺术职业学院党政办公室            2019年7月12日印发